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رخداد کارآگاهان جنایی تحقیقات را آغاز کردندحادثه ها

پدر و دختر قتل مرموز 
شرق: کارآگاهان جنایی تهران تحقیقاتی را پیرامون 
ــتند  قتل یک پدر  و  دختر آغاز کرده اند و در تلاش هس
ــایی کنند. تاکنون یک  عامل یا عاملان جنایت را شناس
ــت شده اما دخالتش در  نفر به عنوان مظنون بازداش
این واقعه را انکار کرده است. پسری جوان بعدازظهر 
ــدر و خواهرش  ــل پ ــس را از قت ــوران پلی ــروز مام دی
ــژه پلیس و  ــد تیم های وی ــی بع ــرد و دقایق ــع ک مطل
ــی- بازپرس ویژه  ــکی قانونی به همراه احمدبیگ پزش
ــه در خیابان ایتالیا حاضر  قتل تهران- در محل حادث
ــاله و دختر ۲۸ ساله اش  ــدند. مقتولان مردی ۶۵س ش
ــی می کردند  ــکونی زندگ ــد که در مجتمعی مس بودن
ــته شده بودند. جسد مرد  و هر دو به طرز فجیعی کش
میان سال در حالی که غرق در خون بود، در آشپرخانه 
ــان داد او  ــی های مقدماتی نش ــده بود و بررس رها ش
ــت. پیکر  ــرار گرفته اس ــن ضربه چاقو ق ــدف چندی ه
ــاده و طنابی  ــز در اتاق خوابش افت ــر این مرد نی دخت

دور گردنش بود. کارآگاهان در همان بررسی ابتدایی 
ــتر وصل بوده و این  ــر دیگر طناب به لوس فهمیدند س
ــر خانواده  ــت. پس ــر بر اثر خفگی جان باخته اس دخت
ــت از نحوه وقوع قتل  ــی تحت بازجویی قرار گرف وقت
ــه بیرون  ــان حادث ــرد و گفت زم ــی ک ــراز بی اطلاع اب
ــته با اجساد مواجه شده  بوده و وقتی به منزل بازگش
است. کارآگاهان به پرس وجو از مطلعان پرداختند و 
ــرنخ های موجود در صحنه جرم را نیز جمع آوری  س
ــرقتی از این  ــیدند که س ــن نتیجه رس ــه ای ــد و ب کردن
ــه و در ورودی هم تخریب  ــورت نگرفت ــان ص آپارتم

نشده است. 
ــرنخ های  ــی س ــغول بررس ــان مش ــس همچن پلی
ــایه ها که  ــت. یکی از همس موجود در این پرونده اس
ــکونی مقتولان سکونت دارد، در  روبه روی واحد مس
ــال  ــا گفت: «این خانواده دو س ــاره به خبرنگار م این ب
قبل به این خانه نقل مکان کردند. مادر خانواده فوت 

ــده بود و پدر و دو فرزندش با هم زندگی می کردند.  ش
ــن ظهر روز حادثه صدای چرخیدن کلید در قفل را  م
شنیدم ولی توجهی نکردم و نمی دانستم چه اتفاقی 

افتاده است.»
ــت: «این خانواده  ــایه ها نیز گف یکی دیگر از همس
ــیار محترم و آرام بودند و هیچ وقت مشکلی پیش  بس
ــیار تلخ و ناراحت کننده بود  نیامده بود. این اتفاق بس

ــس متوجه موضوع  ــم تا قبل از حضور پلی اما من ه
ــنیده بودم. ساختمان ما  ــده و سر و صدایی هم نش نش
ــته ندارد  با وجود تعداد زیاد واحدها دوربین مداربس
ــاد می کند.»یکی  ــکلاتی را ایج ــئله، مش و همین مس
ــت و با دختر  ــه زنی جوان اس ــایگان ک دیگر از همس
کشته شده روابط دوستانه ای داشته نیز به خبرنگار ما 
ــوزنی فعالیت  ــدر خانواده در زمینه طب س گفت: «پ
می کرد و دخترش نیز دانشجوی کارشناسی ارشد بود. 
ــن آخرین بار آنها را  ــریف بودند. م آنها خانواده ای ش
هفته اول عید دیدم. آنها به سفر رفته و تازه بازگشته 
بودند. این اتفاق بسیار ناراحت کننده بود. من شبی که 

جسدها کشف شد تا صبح نتوانستم بخوابم.»
ــواهد  ــا توجه به ش ــزارش، پلیس، ب ــر این گ ــا ب بن
ــی تاکنون یک  ــرس احمدبیگ ــتور بازپ موجود به دس
ــن فرد در بازجویی ها  ــت کرده اما ای مظنون را بازداش
ــرهنگ آریا  ــت. س ــده اس ــت ش ــکاب جنای ــر ارت منک
ــم جنایی پلیس  ــارزه با جرای ــی زاده، معاون مب حاج
ــاره گفت: در حال حاضر  ــی تهران بزرگ، در این ب آگاه
ــتور بازپرس پرونده، فرد دستگیرشده با قرار  و به دس
ــار اداره دهم پلیس آگاهی  ــت موقت در اختی بازداش
ــن جنایت،  ــوص ای ــات درخص ــه و تحقیق ــرار گرفت ق
ــان اداره دهم  ــتور کار کارآگاه ــژه در دس به صورت وی

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. 

بازداشت ۲نفر در رابطه با فوت 
عموی« هادی ساعی» 

ــور جنایی  � ــرای ام شرق: بازپرس ویژه قتل دادس
ــاعی  تهران ۲نفر را در رابطه با فوت عموی هادی س
ــهر  ــورای ش ــاعی- عضو ش ــت کرد. هادی س بازداش
ــوارکاری در منطقه۲۲  ــگاه س ــب باش ــران- صاح ته
ــز همانجا  ــوی او نی ــت و عم ــران اس ــهرداری ته ش
ــد که  ــکل از آنجا آغاز ش ــود. مش ــه کار ب ــغول ب مش
ــطبل را جابه جا  ــای اس ــهرداری زباله ه ــران ش کارگ
ــهردار  ــاعی موضوع را به ش ــد تا این که س نمی کردن
ــهردار نیز  ــه۲۲ اطلاع داد و ش ــی از نواحی منطق یک
ــام دهد  ــات لازم را انج ــت اقدام ــکار خواس از پیمان
ــد به دلیل زیادی  ــی به محوطه رفتن ــا کارگران وقت ام
ــدند. در  ــاعی درگیر ش ــادی س ــا عموی ه ــا ب زباله ه
ــاعی جانش را از دست  جریان این درگیری عموی س
ــی های اولیه حاکی از آن است که این مرد  داد. بررس
ــکته کرده و از نارسایی قلبی رنج می برد و در  قبلا س
ــده بود بااین حال  ــری نیز ضربه ای به او وارد نش درگی
ــد. حسین پور،  ــکیل ش پرونده ای در این خصوص تش
ــی تهران در  ــرای امور جنای ــرس ویژه قتل دادس بازپ
ــتعلام از پزشکی قانونی  این باره گفت: هنوز نتیجه اس
ــه نتیجه  ــا زمانی ک ــت. ت ــیده اس ــت ما نرس ــه دس ب
ــود،  ــخص نش ــکی قانونی مش ــی های پزش کارشناس
نمی توان درباره قتل بودن یا نبودن حادثه و همچنین 
ــین پور  علت اصلی فوت این فرد اظهارنظر کرد. حس
ــه دونفر در ارتباط با این حادثه  همچنین با بیان اینک
ــاعی نیز در این  ــتند، گفت: از هادی س بازداشت هس

زمینه تحقیقات به عمل آمده است.
ــورای  ــال ابوالفضل قناعتی عضو ش ــن ح در همی
ــاعی  ــهر تهران درباره حادثه فوت عموی هادی س ش
گفت: میان عموی ۶۰ساله هادی ساعی و پیمانکاران 
ــع آوری زباله و رفت و روب  ــهرداری که وظیفه جم ش
ــی رخ داد که بر اثر این درگیری  را دارند درگیری لفظ
ــکته قلبی فوت  ــار عصبی بر وی وارد و با بروز س فش
ــد. او در پاسخ به این سوال که سال گذشته مرحوم  ش
چراغی در درگیری با عوامل پیمانکار شهرداری کشته 
ــهرداری  ــد درگیری میان پیمانکاران ش ــد و چرا بای ش
ــال  ــود، گفت: حادثه س ــهروندان دوباره تکرار ش و ش
ــکاران  ــود و پیمان ــر ب ــده و مغرضانه ت ــته پیچی گذش
ــتم به ماجرا  ــهرداری به قصد درگیری و ضرب و ش ش
ــت  ــه چنین قضیه ای محکوم اس ــدا کردند ک ورود پی
ــا درگیری لفظی اتفاقی  ــود، ام و باید با آن برخورد ش
ــت که معمولا در همه جا و حتی سایر دستگاه ها  اس
ــان کارمندان  ــت می ــد مثلا ممکن اس ــز رخ می ده نی
ــا نمی دانیم  ــود و م ــی ایجاد ش ــری لفظ ــه درگی باج
ــته است.  ــاعی و پیمانکاران چه گذش میان عموی س
ــهرداری باید در  ــهر تهران گفت: ش ــورای ش عضو ش
ــاظ کند تا  ــرایطی را لح ــه ش ــزاری مناقص ــان برگ زم
پیمانکاران علاوه بر شرایط عمومی لازم موظف باشند 
ــالم  به تعهداتی عمل کنند تا بنابر آن افراد متدین، س
ــنه را به کار بگیرند. قناعتی گفت:  و دارای اخلاق حس
ــورای شهر پیگیری شود تا  این موضوع می تواند در ش
ــتفاده از پیمانکارانی باشد که  ــهرداری به دنبال اس ش
ــرایط عمومی در حوزه تخصصی  ــتن ش علاوه  بر داش
و فنی موضوعات عمومی و تربیتی را نیز لحاظ کنند. 
ــهروندان در ارتباط هستند و  او گفت: پیمانکاران با ش
ــهروندان از طرف دستگاه های اجرایی برای  تکریم ش

اعضای شورا حائزاهمیت است. 

کاهش مراجعان نزاع 
به پزشکی قانونی

ــال۹۳،  � ــر در ۱۱ماه از س شرق: ۵۵۰هزارو۷۸۳نف
ــه کردند که  ــکی قانونی مراجع ــت نزاع به پزش به عل
ــتان تهران با ثبت ۹۹هزارو۱۲۶مورد در  دراین میان اس
ــوب می شود. بنابه این آمار  این زمینه رکورددار محس
که توسط پزشکی قانونی منتشر شده، تعداد مراجعان 
نزاع در ۱۱ماهه سال گذشته در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل از آن، ۲/۲درصد کاهش یافته است. از میان 
این افراد ۱۶۹هزارو۹۰۱نفر را زنان و ۳۸۰هزارو۸۸۲نفر 
ــق این آمار تهران با  ــکیل می دهند. مطاب را مردان تش
ــور  ــر رکورددار ثبت نزاع در کش ــت ۹۹هزارو۱۲۶نف ثب
ــر  ــه ۳۳هزارو۶۹۶نف ــود. درحالی ک ــوب می ش محس
ــد. کم نزاع ترین  ــکیل می دهن ــان تش ــراد را زن ــن اف ای
ــان رضوی بوده که  ــور در این مدت خراس ــتان کش اس
ــت.  ــیده اس دوهزارو۹۲۱مورد نزاع در آن به ثبت رس
ــا ۳۸هزارو۷۹۱مورد  ــتان تهران، اصفهان ب بعد از اس
ــزاع،  ن ــورد  ۳۲هزارو۴۸۴م ــا  ب ــرقی  آذربایجان ش و 
خشن ترین استان های کشور محسوب می شوند. نکته 
قابل توجه در مورد آمار نزاع این است که درحالی که 
ــراه بوده  ــش ۲/۲درصدی هم ــور با کاه آمار کل کش
است، اما نزاع در تهران ۱/۳درصد رشد داشته است. 
بیشترین افزایش نزاع در کشور مربوط به استان کرمان 
ــز مربوط به  ــترین کاهش نی ــد و بیش با ۵/۴درصد رش
استان خراسان رضوی با ۱۱/۶درصد کاهش می شود. 
ــال۹۲ تعداد ۵۶۳هزارو۴۷نفر درمجموع به علت  س
ــرده بودند که  ــه ک ــکی قانونی مراجع ــه پزش ــزاع ب ن
ازاین میان ۱۷۱هزارو۳۶۰نفر را زنان تشکیل می دادند. 

سقوط بالابر جان کارگر  را گرفت
ــاله در اثر سقوط بالابر روی  � ایرنا: یک کارگر ۲۷س

ــی جان باخت. یحیی  ــرش، در کارخانه تولید چین س
ــهرک  ــانی ش ــتگاه آتش نش ــئول ایس پاک عقیده، مس
ــن حادثه که بامداد  ــهد، درباره ای صنعتی توس مش
دیروز رخ داد، گفت: این کارگر هنگام کار برای اطلاع 
ــور  ــر خود را داخل چاله آسانس از عملکرد بالابر، س
ــقوط کرد  ــر وی س برد و در همان زمان بالابر روی س

و دردم جان سپرد. 

ــر در حالی  ــش زدن یک پدر و دخت شرق: پرونده آت
برای رسیدگی به دادگاه کیفری  استان تهران ارسال 
شده  که تنها متهم پرونده قتل را انکار کرده  است. 

ــتان  ــگار ما، ماموران پلیس اس به گزارش خبرن
تهران خرداد سال۹۲ در جریان آتش گرفتن خانه ای 
ــواده در آن زندگی  ــرار گرفتند که اعضای یک خان ق
می کردند. وقتی ماموران به محل رفتند و تحقیقات 
ــدند پنج نفر در خانه  ــود را آغاز کردند متوجه ش خ
ــوزی مهار  ــی می کردند و بعد از اینکه آتش س زندگ
ــتان انتقال یافتند. این در  ــد همه آنها به بیمارس ش
ــال دونفر از  ــتان ح ــکان بیمارس حالی بود که پزش
ــری که پدر و  ــه نام های کریم و مه ــان را ب مجروح
ــی توصیف کردند. زخمیان دیگر  دختر بودند بحران
ــتند؛ مدعی شدند این  که قدرت صحبت کردن داش
ــان را  ــوزی عمدی بوده و فردی که خانه ش آتش س
ــام دارد و از قبل نیز با هم  ــیده عباس ن به آتش کش
ــتند. پیگیری سرنخ به دست آمده  درگیری هایی داش
ــه علاقه  ــه نام لال ــه دختری ب ــاس ب ــان داد عب نش
ــی به هم خورده  ــا رابطه آنها بعد از مدت ــته ام داش
ــئله  ــاس خانواده کریم را عامل اصلی این مس و عب

ــم در جریان  ــت. لاله که خودش ه ــته اس می دانس
ــات به ماموران  ــده  بود، در تحقیق حریق زخمی  ش
ــی می کردم اما وضعیت  ــت: «من با مادرم زندگ گف
خوبی نداشتیم. در مدتی که در خانه مادرم زندگی 
ــا او رابطه  ــدم و مدتی ب ــنا ش می کردم با عباس آش
ــت نداشتم تا اینکه  ــتم اما هیچ وقت او را دوس داش
ــنا شدم. آنها کشاورز و خانواده  با خانواده کریم آش
ــیار خوبی بودند. من از طریق عباس با آنها آشنا  بس
ــده  بودم. کریم و همسرش به من پیشنهاد کردند  ش
ــی که دارم  ــی کنم تا از وضعیت ــه آنها زندگ در خان
نجات یابم. آنها دودختر همسن من داشتند و گفتند 
ــوی. من هم قبول کردم و به  ــو هم دختر ما می ش ت
ــودم با من  ــی که آنجا ب ــم رفتم. در مدت ــه کری خان

خیلی خوب رفتار کردند. 
ــن گفته  بود  ــه داد: کریم به م ــر جوان ادام دخت
ــه زندگی  ــه اش می پذیرد ک ــرا در خان ــرطی م به ش
سالمی داشته  باشم. من هم عباس را برای همیشه 
ــه کریم رفتم. در  ــی ام بیرون کردم و به خان از زندگ
ــی می کردم و تصمیم  ــدت خیلی راحت زندگ آن م
ــرای خودم  ــی خوبی ب ــده هم زندگ ــتم در آین داش

ــت کنم اما عباس دست از سرم برنمی داشت.  درس
ــده دوباره با هم  او به من می گفت باید هرطوری ش
ــت با من  ــیم. عباس قصد نداش ــته باش رابطه داش
ــترکی را شروع کند، او فقط می خواست  زندگی مش
ــد، من هم قبول نکردم او  ــته  باش با من رابطه داش
به خاطر این مخالفت ها بارها مرا اذیت و چندین بار 
ــم به دزدی  ــکایت و حتی او را مته ــه کریم ش علی
ــاس باعث  ــد. کارهای عب ــم تبرئه ش ــا کری ــرد، ام ک
ــد کریم دست از حمایت من بردارد و من هم از  نش
ــب حادثه زنگ در  زندگی ام راضی بودم تا اینکه ش
ــدا درآمد. ملیحه، یکی از دختران کریم  خانه به ص
ــانده   ــاز کرد. با اینکه عباس صورتش را پوش در را ب
ــکل هیکلش او را شناختم، صدا و  بود اما من از ش
ــخص می کرد که او عباس  موهایش هم کاملا مش
است. عباس ظرف ۲۰لیتری بنزین در دست داشت. 
ــرد. از طرف دیگر  ــعی کرد جلو او را بگی ملیحه س
حامد، پسر کریم وارد درگیری شد و سعی کرد بنزین 
را بگیرد اما آنها موفق نشدند. عباس بنزین را داخل 
ــید، همه ما  ــت و همه جا را به آتش کش خانه ریخ
ــری و کریم جلوتر از  ــوختیم. مه آتش  گرفتیم و س

ــتر سوختند. عباس با توجه  بقیه بودند بنابراین بیش
ــر مجروحان، برای بازجویی  به اظهارات لاله و دیگ
ــتان  ــود که از بیمارس ــد. این در حالی ب ــتگیر ش دس
ــان خود را از  ــم و دخترش مهری ج ــید کری خبر رس
ــا ادعا کرد او  ــاس در بازجویی ه ــت داده اند. عب دس
ــه در خانه  ــت و زمان حادث ــروزی نکرده  اس آتش اف
ــاهد هم دارد. پدر و خواهر عباس  خودش بوده و ش
ــرم از  نیز این ادعا را تایید کردند. پدر عباس گفت پس
ــر کار بود بعد از من جدا شد  صبح تا غروب با من س
ــم او را در خانه دیدم تا صبح  ــاعت بعد ه و چندس

فردایش با هم بودیم. 
ــه ادعا  ــه مجروحان حادث ــود ک ــن در حالی ب ای
ــز او را  ــخص دیگری نی ــاس، ش ــد علاوه بر عب کردن
ــردی که مجروحان معرفی کردند  یاری کرده بود. ف
ــرار گرفت اما به دلیل اینکه مدارک  مورد بازجویی ق
ــال اولیای دم  ــد. بااین ح ــه او کافی نبود، آزاد ش علی
ــه عباس باقی ماندند  ــکایت خود علی مقتولان بر ش
ــادر و پرونده برای  ــت علیه این مرد ص و کیفرخواس
ــتان تهران  ــعبه۷۱ دادگاه کیفری اس ــیدگی به ش رس

فرستاده  شد. 

راز مرگ ميان شعله هاى آتش، در هاله اى از ابهام

ــایی سارق حرفه ای  شرق: پلیس آگاهی برای شناس
ــرد. به گزارش  ــت کمک ک ــودرو از مردم درخواس خ
ــته با مراجعه  ــال گذش خبرنگار ما فردی روز ۱۱تیر س
به کلانتری کیانشهر شکایتی را درباره سرقت خودرو 
ــد پژوپارس  ــردی به بهانه خری ــرح کرد و گفت ف مط
ــی  ــه، اما زمانی که وی برای بررس ــه منزلش رفت او ب
ــود، خریدار  ــک رفته ب ــه بان ــک خریدار ب ــت چ اصال

خودرو را سرقت کرد.
ــم پلیس   مال باخته پس از معرفی به پایگاه شش

ــه کارآگاهان  ــی در اظهاراتش ب آگاه
ــار آگهی فروش  ــس از انتش گفت: «پ
ــخصی تماس  ــودرو در روزنامه، ش خ
ــدار  ــوان خری ــود را به عن ــت و خ گرف
ــه منزلم آمد و پس  ــی کرد. او ب معرف
ــر قیمت به  ــر س ــودرو، ب ــد خ از بازدی
ــان به  ــغ ۳۵میلیون و۴۰۰هزارتوم مبل
ــدار گفت پول را  ــیدیم. خری توافق رس
در قالب چک بانکی پرداخت می کند، 

ــک به بانک  ــی اصالت چ ــد برای بررس البته قرار ش
ــودرو را تحویل دهم،  ــروم و پس از دریافت پول خ ب
اما زمانی که به بانک موردنظر در ورامین رفته بودم، 
ــان دادن  ــا مراجعه به منزل بنده و نش ــخص ب این ش
ــدارک آن را از  ــوئیچ و م ــودرو، س ــد خ ــه خری قولنام

فرزندم گرفت و فرار کرد.»
ــتور توقیف  ــه اظهارات مال باخته، دس  با توجه ب
ــت و در ادامه  ــع پلیس ثب ــتم جام ــودرو در سیس خ

تحقیقات مشخص شد اتومبیل مسروقه در همان روز 
ــگاه خودرو در منطقه کیانشهر  سرقت در یک نمایش

فروخته شده است.
ــد  ــخص ش ــگاه مش  در تحقیق از صاحب نمایش
شخصی با سوءاستفاده از مدارک شناسایی متعلق به 
ــاکی پرونده، پژوپارس را به مبلغ ۳۳میلیون تومان  ش
ــری از بانک  ــا بهره گی ــان ب ــت. کارآگاه ــه اس فروخت
اطلاعات مجرمان سابقه دار، موفق به شناسایی یکی 
ــاله)  ــه ای به نام «مجید.ک»  (۴۰س ــان حرف از مجرم
ــکاب جرایم  ــام ارت ــه اته ــدند که ب ش
ــرقت»، «جعل  ــف از جمله «س مختل
ــران  ــرداری» در ته ــناد» و «کلاهب اس
ــور، چندبار به  ــتان های کش و سایر اس
ــه و درحال حاضر نیز تحت  زندان رفت
تعقیب مراجع قضایی و انتظامی بود. 
ــانی پلیس آگاهی   مرکز اطلاع رس
ــاره این پرونده اعلام  تهران بزرگ، درب
ــیدگی به  ــه به ادامه رس ــرد: با توج ک
ــس آگاهی تهران بزرگ و  ــم پلی پرونده در پایگاه شش
به منظور دستگیری متهم، مجوز انتشار بدون پوشش 
ــی صادر  ــام قضای ــط مق ــخص توس ــن ش ــر ای تصوی
ــهروندانی که موفق به شناسایی  ــت و از ش شده اس
ــود اطلاعات خود  ــت می ش ــده اند درخواس متهم ش
ــاس ۲۱۸۶۵۸۵۳، دراختیار  ــماره تم ــق ش را از طری
ــی تهران بزرگ  ــم پلیس آگاه کارآگاهان پایگاه شش

قرار دهند.

پنج قاره

نجات ۱۵۰۰مهاجر در  دریای مدیترانه
ــلام کرد: در  � ــا اع ــاحلی ایتالی بی بی سی: گارد س

ــاعت حدود هزارو۵۰۰مهاجر در آب های  مدت ۲۴س
ــلام گارد  ــد. طبق اع ــدا کردن ــه نجات پی ــن منطق ای
ــران را با  ــی این مهاج ــا، نیروی دریای ــاحلی ایتالی س
ــاحلی ایتالیا  اعزام چندین قایق نجات دادند. گارد س
ــد تماس اضطراری  ــرد: به دنبال دریافت چن اعلام ک
ــران، نیروهای امدادونجات  ــه قایق حامل مهاج از س
ــاریای عالی  ــدند. کمیس ــزام ش ــل حادثه اع ــه مح ب
پناهندگان سازمان ملل اعلام کرد: سال گذشته حدود 
ــورهای  ــیدن به کش ــه برای رس ــه هزارو۵۰۰نفر ک س
ــای مدیترانه عبور  ــق از دری ــود با قای ــی قرار ب اروپای
ــت دادند و بیش از  ــان خود را از دس ــوند، ج داده ش

۲۰۰هزارنفر دیگر نجات پیدا کردند. 

رکوردشکنی مادربزرگ 
ــاله ژاپنی موفق شد  � فرانس پرس: پیرزن صدس

ــور  ــر را به ط ــنای آزاد، هزارو۵۰۰مت ــابقه ش در مس
ــی بود  ــوکا تنها کس ــو ناگائ ــنا کند. میه ک ــل ش کام
ــرکت  ــال در این رقابت ش ــه در رده صد تا۱۰۴ س ک

ــت در  ــت هزارو۵۰۰متر را با کرال پش کرد و توانس
ــاعت و ۱۵دقیقه و۵۴ثانیه شنا کند. این پیرزن  یک س
ــوردش در گینس به ثبت  ــت رک ژاپنی امیدوار اس
ــد. او می گوید اگر زنده باشد قصد دارد تا سن  برس
ــنا کند. ناگائوکا شنا را در ۸۰سالگی  ۱۰۵سالگی ش
ــاز کرد. او  ــه درمان زانودرد آغ ــوب برنام در چارچ
ــالگی در استخر مسابقات المپیک  پیش تر در ۹۰س

هزارو۵۰۰متر را شنا کرده بود. 

 بازداشت سرکرده کارتل موادمخدر 
ــتگیری  � ــس مکزیک از دس واحدمرکزی خبر: پلی

ــور خبر  ــته کارتل موادمخدر خلیج در این کش سردس
ــر امنیت ملی مکزیک اعلام کرد سرکرده  داد. کمیس
ــی نیروهای  ــات اطلاعات ــج در پی عملی ــل خلی کارت
ــت تامائولیپاس  ــهر ماتاموروس در ایال ــدرال در ش ف
ــاله به  ــانچز گارسیا ۴۷س ــده. خوسه س ــتگیر ش دس
ــت.  ــل و آدم ربایی متهم اس ــدر، قت ــاق موادمخ قاچ
ــرم و جنایت در  ــازمان ج کارتل خلیج قدیمی ترین س
ــمار می رود و مقر عملیاتی آن در شهر  مکزیک به ش

ماتاموروس در مرز تگزاس آمریکا قرار دارد. 

سارق حرفه اى در نقش خريدار خودرو

انهدام باند سارقان مشتریان بانک ها
ــیوه ای خاص  � ــه با ش ــای باندی ک شرق: اعض

ــتریان بانک ها  ــد مش ــوه نق ــرقت وج ــه س اقدام ب
ــدند.  ــتگیر ش ــژه دس وی ــی  در عملیات ــد  می کردن
ــفند۹۳ در  ــردی صبح یکی از آخرین روزهای اس ف
ــی با مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ شهرستان  تماس
ــغ  مبل ــوار  دوموتورس داد  ــر  خب ــهر،  خمینی ش
ــرقت  ــال وجه نقد را از خودرو اش س ۹۰میلیون ری
ــدند  ــد. مأموران بلافاصله در محل حاضر ش کردن
ــت ظاهری  ــاره وضعی ــب اطلاعاتی درب ــا کس و ب
ــرانجام با  ــا پرداختند. س ــه تعقیب آنه ــان ب متهم
اقدام ویژه پلیسی متهمان در فرار ناکام ماندند. این 
افراد در تحقیقات صورت گرفته به ۲۶فقره سرقت 
ــتان های اصفهان،  ــا در شهرس ــتریان بانک ه از مش
ــهر  خمینی ش و  ــاد  نجف آب ــان،  لنج ــان،  فلاورج
ــرو احمدی، فرمانده  ــرهنگ خس اعتراف کردند. س
ــاره گفت: متهمان  ــهر، در این ب انتظامی خمینی ش
۴۰ و ۴۳ساله، غیربومی اند و سوابق متعدد کیفری 
ــلاک، حمل  ــلحانه، جعل پ ــرقت مس ــه س در زمین
موادمخدر و سرقت به عنف دارند که با کمین کنار 
ــد و افرادی  ــتریان را زیرنظر می گرفتن ــا مش بانک ه
ــتند را تعقیب  ــت داش ــد زیاد در دس ــه وجوه نق ک
می کردند و در فرصت مناسب با پنچر کردن خودرو 
ــد. همچنین  ــرقت می کردن ــان را س آنها، وجوهش
ــا نیز در  ــت دیگر آنه ــا اعترافات متهمان هم دس ب

عملیاتی دیگر دستگیر شد.

اعتراف به سرقت از ۷۷خودرو
ــتگیری  � پلیس خبر: فرمانده انتظامی گرگان از دس

ــودرو و اعتراف  ــات خ ــرقت قطع ــد س ــای بان اعض
ــرهنگ شعبان  ــرقت خبر داد. س آنها به ۷۷فقره س
ــا کار اطلاعاتی  ــت: مأموران پس از مدت ه  غربا گف
ــتگیری یکی از  ــایی و دس ــی موفق به شناس و پلیس
ــدند.  ــرقت قطعات خودرو ش بزرگ ترین باندهای س
ــش  نفر بودند با  ــن باند که ش ــت: اعضای ای وی گف
زیرکی خاص و در مکان های خلوت اقدام به سرقت 
ــتیک، باتری و دیگر قطعات گران قیمت خودرو  لاس
ــه مال خرها  ــهر ب ــطح ش ــد و آنها را در س می کردن
می فروختند. این مقام انتظامی گفت: متهمان پس 
ــی به پلیس  ــرای تحقیقات تخصص ــتگیری ب از دس
ــدند و در تحقیقات به عمل آمده به  آگاهی منتقل ش
ــرقت اعتراف کردند. وی تصریح کرد: با  ۷۷فقره س
ــده  ــوران از تمامی صحنه های سرقت ش تلاش مأم

بازسازی صحنه صورت گرفت. 

رق
 ش

س:
عك

د/ 
 ش

ب
پلم

س 
پر

باز
ور 

ست
ه د

ن ب
ولا

قت
ى م

كون
س

د م
اح

و

كليه متقاضيان محترم مي توانند هزينه اشتراك خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذيل به شماره حساب 686895 نزد بانك سپه شعبه 
ميرزا كوچك خان (قابل پرداخت در كليه شعب) به نام محمدامير مظاهري واريز و اصل سند بانكي مربوطه را به همراه فرم تكميل شده ذيل 

به يكي از سه طريق زير به دفتر امور مشتركين تحويل فرمايند.
1- تماس با شماره  تلفن هاي 32- 88814230 جهت اعزام مامور براي دريافت مدارك.

2- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خيابان ميرزاي شيرازي – نبش كوچه نهم- پلاك 49- طبقه فوقاني بانك سپه
3- ارسال از طريق دورنگار به شماره 88841279

1- ساعت تحويل روزنامه 5 صبح الي 10 صبح مي باشد.
2- شروع ارسال روزنامه براي متقاضيان كه درخواست خود را به صورت كامل تحويل داده اند، حداكثر 15 روز بعد از تحويل مدارك خواهد بود.

3- مبالغ مندرج در جدول بابت يك نسخه اشتراك مي باشد.
4- نوشتن كد پستي و شماره تلفن در فرم ضروري مي باشد.

5- در صورت عدم دريافت روزنامه مراتب را به امور مشتركين اطلاع دهيد، در صورت عدم اطلاع به منزله دريافت تلقي مي شود.
توجه: لطفا كپي فيش بانكي را تا پايان اشتراك نزد خود نگه داريد.

بدين وسيله ....................................... ريال وجه نقد      فيش      چك      بشرح زير جهت اشتراك ................... نسخه روزنامه شرق به 
مدت ............... ماه از مشترك شماره .................................... به نام ................................................................... دريافت نمودم.

اشتراك                                                       در تهران درخواست  فرم 

12 ماهه 9 ماهه  6 ماهه  3 ماهه  مدت 
2/150/0002/850/000 1/450/000 750/000 قيمت (ريال)

نحوه پرداخت

مدت اشتراك:  3ماهه      6ماهه      9ماهه      12ماهه     

توجه: لطفا نحوه مطلوب دريافت روزنامه را اعلام داريد:

كد اشتراك ............... تعداد نسخ اشتراك ...............

ــه: .................................. ــام موسس ــي: .................................. ن ــام: ......................... نام خانوادگ ن

........................................................................................................................... ــق:  دقي آدرس 

..................................... ــر:  نماب  ................................ ــن:  .......................................تلف ــتي:  كدپس

نام و نام خانوادگي دريافت كننده: ................................................... امضاء دريافت كننده: ........................................................

مبلغكد شعبهنام شعبهنام بانكتاريخشماره فيش/چك

ضى
تقا

ت م
صا

شخ
امضاى متقاضى:م

شرایط اشتراک

رسید دریافت فیش یا وجه نقد


